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ACTIVA ALU ROOF RACK & ADAPTER KIT

Art. nr.: R241410K331630

Activa levereras fardigmonterat och kan monteras
direkt pa fordonet. Adaptersatser anvands for att
konvertera fotsats anpassad till "0ppna rails" for att

passa till "integrerade rails". Det finns 8 olika typer av (" e

gummiadaptersatser for att passa till specifika '
bilmodeller, vanligen kontrollera "Vad passar din bil".

Activa lastror finns i aluminium, aluminium aero och

stal.

PRODUKTER I DETTA KIT

___ Activa aluminium roof bar 1250+
Art. nr.: 241410

Activa adapter kit 8+
Art. nr.: 331630

o
O]

Skanna fér att komma
till produktsidan
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ACTIVA ALU ROOF RACK & ADAPTER KIT

Art. nr.: R241410K331630

SPECIFIKATIONER ACTIVA ALUMINIUM ROOF BAR 1250+

Produkt
Artikelnummer
Rorlangd (cm)
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
Cross section

Cross section dimensions
EAN

Fits steel bars
Fothdjd

Héjd, max

Héjd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Las

Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm
Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Verktyg behovs
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

Produkt
Artikelnummer
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars
Fothdjd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Activa aluminium roof bar 1250+
241410

125

0

0
Aerodynamisk
49x28
3218062414100
Nej

0

0

0

0

100

Inkluderad
4.76
1320x130x200
0

Oppna rails

No

5

0

0

Activa adapter kit 8+
331630

0

0
3218063316304
Ja

0

SPECIFIKATIONER ACTIVA ADAPTER KIT 8+

Produkt
Artikelnummer
Rorlangd (cm)
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
Cross section

Cross section dimensions
EAN

Fits steel bars
Fothojd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Las

Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm
Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Verktyg behovs
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

Produkt
Artikelnummer
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars
Fothojd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Activa aluminium roof bar 1250+
241410

125

0

0
Aerodynamisk
49x28
3218062414100
Nej

0

0

0

0

100

Inkluderad
4.76
1320x130x200
0

Oppna rails

No

5

0

0

Activa adapter kit 8+
331630

0

0
3218063316304

Gskanna for att komma
il produktsidan




